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
gårdsplass foran garasjen.

Solforhold
Gode solforhold da nærområdet består av rekkehus og eneboliger over 1 1/    2 etasje.

Forsikringsselskap
Eika

Polisenummer
6109667
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Diverse
‑ Dagens bruk av boligen er ikke i samsvar med byggegodkjente tegninger. I kjeller er  
opprinnelige boder i dag omgjort til kjellerstue samt innsetting av større vinduer. Dette  
er et søknadspliktig tiltak og i dette tilfellet ikke bruksendret.
‑ Det er avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde under 2 meter.  
Takhøyden i kjellerstue er kun 194 cm, ved bruksendring til dagens krav til rom for  
varig opphold er det kravet 220cm takhøyde.

Energi
Oppvarming
Elektrisk med panelovner og varmekabler
Luft‑luft varmepumpe på TV‑stue
Vedovn på kjøkken/     spisestue

Info strømforbruk
2022: 23578 kWh ‑ 3 personer i husstanden halve året. 2 personer i husstanden halve  
året.
2023: 23152 kWh ‑ 2 personer i husstanden
2024: 26392 kWh ‑ 4 personer i husstanden oktober ‑ desember

Energikarakter og energifarge
Gul D

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 500 000,‑

Kommunale avgifter
Kr 11 553,‑

Kommunale avgifter år
2025

11Flygata 1



12 Flygata 1

Info kommunale avgifter
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer  
fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke samlet gebyr for en eiendom for et år før  
året er omme, summen som fremkommer her er derfor en prognose basert på 2024.  
Beløp vil variere etter forbruk og antall personer i boenheten. Se vedlagt info om  
Kommunale gebyrer. 
I tillegg kommer kostnader til: 
Årsgebyr Innherred renovasjon: Kr. 6448,75,‑

Info eiendomsskatt
Stjørdal Kommune har ikke eiendomsskatt pt. 

Formuesverdi primær for år 2023
Kr 1 221 458,‑

Formuesverdi sekundær for år 2023
Kr 4 885 832,‑

Årlig velavgift
Kr 500,‑

Velforening
Frivillig medlemskap i Flygata Vel

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 99, bruksnummer 523 i Stjørdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen:
Andel i realsameie:
903748‑1/     67 OPPRETTELSE AV REALSAMEIE
DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I:
KNR: 5035 GNR: 99 BNR: 228 IDEELL: 1/     20

Heftelser i eiendomsrett:
1972/     5626‑2/     67 10.08.1972 BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5035 GNR: 99 BNR: 537
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Lagt inn 05.02.1999.

1981/     259‑1/     67 15.01.1981 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5035 GNR: 99 BNR: 524
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5035 GNR: 99 BNR: 532
Byggetillatelse på nærmere angitt avstand.

EIENDOMMENS RETTIGHETER
Servitutter:
1972/     5672‑2/     67 10.08.1972 BEST. OM ADKOMSTRETT
Rettighet hefter i: KNR: 5035 GNR: 99 BNR: 537
Innlagt 05.02.1999

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger byggetillatelse for tomannsboligen datert 20.10.1952
Det foreligger tillatelse til tilbygg (inngangsparti mot nord), gitt av Stjørdal Kommune  
01.07.1993.
Det foreligger byggetillatelse på garasje, gitt av Stjørdal Kommune den 09.02.2006
Det foreligger ferdigattest på tilbygg (i 2 etasjer mot sør), gitt av Stjørdal Kommune  
den 19.04.2017

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilkoblet offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligbebyggelse, i henhold til kommuneplan.  
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